empresa Despertare Treinamentos Empresariais e Culturais Ltda, inscrita no CNPJ nº 09.505.761/0001-70 a ser realizado no
formato In Company no dia 08/07/2024, com duração de 8 horas.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Despertare Treinamentos Empresariais e Culturais Ltda, CNPJ nº 09.505.761/0001-70.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de
Dotação Orçamentária nº 979/2024 (0162435), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas